平成１６年８月２４日

各       位
                                    会    社    名   岡 藤 商 事 株 式 会 社
                                   代表者の役職名   取締役社長        加  藤  雅  一
                                         （登録銘柄・コード番号 ８７４８）
                                   問い合わせ先          常務取締役管理本部長 松井政彦

ＴＥＬ        ０３－３５５２－１１２１

自己株式の取得結果のお知らせ

 当社は、平成１６年８月２３日にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり実施い

たしましたのでお知らせいたします。
 なお、この買付をもちまして平成１６年８月２３日の取締役会決議に基づく自己株式取得を終了

いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取得理由   今後の経済情勢の変化に対応した機動的な経営を行うため
２．取得した株式の種類  当社普通株式
３．取得した株式の総数  １２０,０００株
４．取得価格       ６６０円
５．取得総額    ７９,２００,０００円
６．取得した日   平成１６年８月２４日
７．取得の方法   日本証券業協会の規則に従って行われる JASDAQ 売買

システム稼働時間外取引による買付け

《ご参考》
  １．取締役会（平成 16 年 8 月 23 日開催）における決議内容

①取得する株式の種類      当社普通株式
②取得する株式の総数     １６０,０００株
③株式の取得価額の総額 １０５,６００,０００円（上限）

２．平成 16 年 8 月 24 日までに取得した自己株式の累計

①取得株式数         １２０,０００株
②取得総額   ７９,２００,０００円

以上